жаемая Ольга Игоревна!
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в следственную группу целевой подготовки для прохождения практического обучения на общественных началах в (наименование следственного отдела) следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области.

Приложение: автобиография, копия паспорта, копия зачетной книжки, справка с места учебы.

«    » ________2017г.                                                                    __________ подпись

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области

Студента (ки) ___ курса

Наименование ВУЗА

ФИО _________________

Телефон ________________